[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 августа 2018 года.
                                                                                                                                                       № 31
Об отмене на территории Шелтозерского

вепсского сельского поселения

особого противопожарного режима
В связи со стабилизацией погодных метеорологических условий, понижением температурного режима, снижением класса пожарной опасности, на основании Распоряжения Главы Республики Карелия от 27.08.2018 года № 495-р «Об отмене на территории Республики Карелия режима повышенной готовности», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения особый противопожарный режим с 9-00 29.08.2018  введенный в соответствии с Постановлением Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 19.07.2018г. №26
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения.
Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения:                                                     И.М.Сафонова

_1369813579